
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. DELLA MEDIA VALLE CRATI 
Comuni Associati  

Comune di Lattarico, Comune di Rota Greca, Comune di San Martino di Finita, Comune di San Benedetto Ullano, 
Comune di Torano Castello 

 
Sede: Via Nicola Mari n. 29  - 87010 - LATTARICO (CS) 

 - pec: cuc.mediavallecrati@asmepec.it  
 
 

COMUNE DI TORANO CASTELLO (CS) 
Via G. Marconi, 122-124  - 87010 - TORANO CASTELLO (CS) - Tel. 0984504007 

Part. IVA: 01165330786 Cod. Fisc. 80005730785 Cod. Istat 078148 
 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Apertura Offerta Tecnica 

2 SEDUTA PUBBLICA del 06/02/2023 

Oggetto 
Lavori di “Messa in sicurezza della strada comunale in C/da Peritano nel Comune 
di Torano Castello Km 6,00 – Provincia di Cosenza” 

CIG 9575147D42 

CUP E37H21000620002 

Importo di gara € 1.250.719,84 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Ufficio Tecnico 

Modalità TELEMATICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREMESSO 

Che, con primo verbale in data 01/02/2023 qui interamente richiamato, La Commissione di gara, in seduta 
pubblica, ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di 
verificare il possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione: 

 

Partecipante Protocollo Offerta 

IN.CAL.LAVORI SNC DEI F.LLI CICIRELLI 
- P.IVA:02165750783 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

n.35 del 17/01/2023 AMMESSA 

CALABRO INERTI SRL - 
P.IVA:00449010784 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

n.43 del 18/01/2023 AMMESSA 

 

Che, con nota prot. 227 del 01/02/2023, notificata ai partecipanti, si è convocata la seconda seduta pubblica in 
data odierna, alle ore 16.30, per l’apertura delle buste “B” contenenti le offerte tecniche. 

CIO’ PREMESSO 

 

In data 06/02/2023 alle ore 16.30, il Presidente della commissione di gara in oggetto, Ing. Mirko Tucci, alla 
presenza dei commissari: 

• Geom. Silvio Francesco MELE 

• Ing. Fabio Pavone 

 

dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

IN.CAL.LAVORI SNC DEI F.LLI CICIRELLI - 
P.IVA:02165750783 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI 
Presente in streaming mediante 

piattaforma telematica 

CALABRO INERTI SRL - P.IVA:00449010784 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI 
Presente in streaming mediante 

piattaforma telematica 

 

La Commissione procede quindi all’apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate dalle 
candidate ammesse al fine di esaminarne la conformità rispetto alle prescrizioni del bando e del disciplinare: 

 



Partecipante Informazioni busta tecnica 

IN.CAL.LAVORI SNC DEI F.LLI CICIRELLI Nome file: BUSTA B-TECNICA.rar.p7m  

Dimensione file: 21.73 MB 

Impronta MD5: 
f2c1d721e270e0e26d475551b92cd9db 

CALABRO INERTI SRL Nome file: BUSTA B - OFFERTA TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 11.81 MB 

Impronta MD5: 
64e816275a7e17ab838bc44771dfa22e 

 
 
La commissione dà atto che la documentazione contenuta nelle buste “B” di entrambi i partecipanti è conforme 
alle disposizioni del bando e del disciplinare; pertanto, ammette entrambi i concorrenti alla fase di valutazione 
delle offerte tecniche. 
 

Alle ore 16.50 la seduta viene chiusa, e la Commissione si riaggiorna ad una o più sedute riservate per la 
valutazione tecnica delle offerte. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

Il Presidente 

(f.to) ing. Mirko TUCCI 
 
 

Il Componente 

(f.to) geom. Silvio Francesco MELE 

 
 
 

Il Componente 

(f.to) ing. Fabio PAVONE 

 
 
 


